
ZARZĄDZENIE NR  3/2025

STAROSTY RYPIŃSKIEGO

z dnia 17 stycznia 2025 r.

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania dziecka w Placówce
Opiekuńczo-Wychowawczej Typu Specjalistyczno-Terapeutycznego w Rypinie

Na podstawie art. 196 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i
systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2025 r. poz. 49), zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania dziecka w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej
Typu Specjalistyczno-Terapeutycznego w Rypinie w wysokości 7524,22 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Domu Dziecka w Rypinie. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 7/2024 Starosty Rypińskiego z dnia 26 stycznia 2024 r.  w sprawie
ustalenia  średniego  miesięcznego  kosztu  utrzymania  dziecka  w  Placówce  Opiekuńczo-
Wychowawczej Typu Specjalistyczno-Terapeutycznego w Rypinie.

§ 4.  Zarządzenie  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Kujawsko-
Pomorskiego  i   wchodzi  w  życie  od  następnego  miesiąca  po  miesiącu,  w  którym  zostało
opublikowane.


